
OR-TAMISEMI ©BUYENZE

MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 MAPINDUZI PS2404087 PRIMARY SCHOOL

 MAPINDUZI PS2404087 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 43

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404087-

0001
20190404964 M

PS2404087-

0002
20190404990 M

PS2404087-

0003
20190454409 M

PS2404087-

0004
20190404991 M

PS2404087-

0005
20180181653 M

PS2404087-

0006
20180181655 M

PS2404087-

0007
20192076074 M

PS2404087-

0008
20180740010 M

PS2404087-

0009
20190404998 M

PS2404087-

0010
20180181665 M

PS2404087-

0011
20180181667 M

PS2404087-

0012
20191066364 M

PS2404087-

0013
20190405014 M

PS2404087-

0014
20190405015 M

PS2404087-

0015
20190405024 M

PS2404087-

0016
20190405034 M

PS2404087-

0017
20190404986 M

PS2404087-

0018
20182973827 M

PS2404087-

0019
20192794558 F

RAJABU  PAULO  JAMES 

 SIKUJUA   ALEX  MANUALI 

AGNES   YOHANA KAGENI 

FREDRICK  BALEKELE   

IYANGA

GASPER    GIZBERT GASPER

HAMAD  ALLY  CHEWAD

IDDY  RASHID  LUHUMBIKA 

JACKSON  WISTONE  ELIASI 

KELVIN  HERMAN   SAMWEL 

 KELVIN  JULIAS KIHENGWE

 MARCO  MASALU  MAIGE 

PETER   ZEPHANIA  FITA

99.0465

CANDIDATE'S NAME

ADAMU   HASHIMU JUMANNE 

 ELISHA   SELEMAN  SILASI

 ELIUDI  AMAN  JOSHUA 

EMMANUEL  MANENO  

EMMANUEL

 FABIAN  TIBATINA  

ZAGALAZA 

 FAUSTINE  MASUMBUKO  

STEPHANO 

 FRANK  MHOJA  MANYASIMA 

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

ABS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

ABS

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

ABS

ABS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

0

0

C D E

1

1

2 41

0

0

0

5 DHAIFU SANA

DARAJA D (INARIDHISHA)

28

13
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ADAMU   HASHIMU JUMANNE 

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  PS2404087-

0020
20180181746 F

PS2404087-

0021
20190405065 F

PS2404087-

0022
20190405066 F

PS2404087-

0023
20180181756 F

PS2404087-

0024
20190405069 F

PS2404087-

0025
20180865072 F

PS2404087-

0026
20190405084 F

PS2404087-

0027
20190405088 F

PS2404087-

0028
20192017190 F

PS2404087-

0029
20190405094 F

PS2404087-

0030
20185806015 F

PS2404087-

0031
20180181795 F

PS2404087-

0032
20180181797 F

PS2404087-

0033
20190405103 F

PS2404087-

0034
20180181802 F

PS2404087-

0035
20192520992 F

PS2404087-

0036
20190405110 F

PS2404087-

0037
20190405112 F

PS2404087-

0038
20190405152 F

PS2404087-

0039
20190405117 F

PS2404087-

0040
20192013968 F

PS2404087-

0041
20180181816 F

PS2404087-

0042
20190405124 F

PS2404087-

0043
20172011393 F

PS2404087-

0044
20180181841 F

PS2404087-

0045
20180181847 F

PS2404087-

0046
20190405135 F

PS2404087-

0047
20190454230 F

PS2404087-

0048
20190405159 F

PS2404087-

0049
20192013875 F

PS2404087-

0050
20190405164 F

BYZ

EXAMINATION CENTRE RANKING

NEEMA  NESTORY   LUVANDA

PENINA  MAJULA  JUMANNE 

PENINA   MKAIDI  

RUNULILWA

PERPETUA  JAMES  KAHILI 

THEREZA   JAMES ROBERT 

VAILETH  EMANUEL  MABULA 

WINFRIDA  EMMANUEL  

YONA

 LEAH  MATHIAS  MARCO 

 LEAH   SAMSON  YUSUPH

LILIAN  ILENGESA  

NURULILWA 

 LOVENES  MASHAKA  

PASCHAL 

 MAGRETH  KAGOMA JOSEPH 

MALIETHA  EMMANUEL  

MABURA 

 MARIAMU  MATULANYA  

YAMIHWA 

 MARTHA  BENEDICTOR   

KAMPWELAYO

NEEMA  EMANUEL  MAKIMA 

 ESTER NIKODEM   MARTINE

GRORIA   EMMANUEL  

MANYAKENDA 

 IRENE  FIDIAS  PETRO 

JAKLINE    BARAKA LAURENT

JENIFA  JOSEPHATI  MAKUBI 

JENIFA   JUMA  JAMES

 JENOVEVA  YOHANA  

RWOMA

 JOYCE  DOTO  LUSOLANHYA 

 LATIFA  GALULA  

MALINGUMU 

ANASTAZIA  EMMANUEL   

MANYAMANA

ANJELINA  EMMANUEL   

MANYAMANA

ANJELINA  ZAKAYO  

NYAMLEGA 

ASHA  MASHAKA BUNZARI 

AVERINA   MATHIAS KABOYA 

BEATRICE   LUCAS DEUS 

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

ABS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

ABS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ADAMU   HASHIMU JUMANNE 

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 50 43 7

02 50 43 7

03 50 43 7

04 50 43 7

05 50 43 7

06 50 43 7

Buye

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

24

2

4

2

2

29

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

21

13

16

12

13

23

NAMBA

REGN/R

ANK

110/220

136/220

123/220

141/220

193/220

138/220

43

43

43

43

43

43

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO

MAFURU MWIRA HAMIS

YUSUFU LOHAY FELISTIAN

AMIRI RAMDHANI KISOJA

BERNATUS FABIAN KIBWANA

BERNATUS FABIAN KIBWANA

MAFURU MWIRA HAMIS

KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

% 

UFAULU

55.8

04.7

09.3

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

GEITA DC

2

99.0465

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

WASIOFANYA

7

A

0

123/189

123/189

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

50 0 2 41

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

43 0 43

B C D

SUMMARY YA KITUO

04.7

04.7

67.4

110/220

136/220

123/220

141/220

193/220

138/220

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT
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